
96 .mún anigáP 461 .mún AJOB 1102 otsoga ed 22 ,alliveS

órganos de la misma Administración, aun cuando no sean je-
rárquicamente dependientes, o de las entidades de Derecho 
Público vinculadas o dependientes de aquellas».

Vistos los preceptos citados, y demás concordantes y de 
general aplicación, esta Delegación Provincial

A C U E R D A

Primero. Delegar el ejercicio de la competencia de la Presi-
dencia de la Mesa de Selección de Concursos Mineros prevista 
en el artículo 72.2 del Reglamento General para el Régimen de 
la Minería en el Jefe de Servicio de Industria, Energía y Minas.

Segundo. En los casos de ausencia, vacante o enferme-
dad del Jefe del Servicio de Industria, Energía y Minas el ejerci-
cio de la competencia delegada se efectuará por el Secretario 
General de Delegación Provincial. La suplencia no implicará 
alteración de la competencia, conforme establece el artículo 
17 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre.

Tercero. De conformidad con lo establecido en el artículo 
13.3 de la Ley 30/1992, la presente delegación de competencias 
deberá publicarse en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, 
entrando en vigor a partir del día siguiente al de su publicación.

Granada, 3 de agosto de 2011.- El Delegado, P.S.R. (De-
creto 21/85), el Secretario General, Antonio García Hernández. 

OELPME ED AÍREJESNOC 

RESOLUCIÓN de 8 de julio de 2011, de la Dirección 
General de Calidad de los Servicios para el Empleo del 
Servicio Andaluz de Empleo, por la que se acuerda la 
remisión de expediente administrativo núm. 204/2011 
al Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. Tres 
de Huelva.

En Cumplimiento de lo requerido por el Juzgado de lo 
Contencioso-Administrativo núm. Tres de los de Huelva, y en 

razón del recurso contencioso-administrativo procedimiento 
ordinario núm. 204/2011, interpuesto por la entidad Jaentra 
ETT, S.L., contra la Resolución de la Dirección General de Cali-
dad de los Servicios para el Empleo de 29 de abril de 2010, re-
caída en el expediente autorización núm. 23/0002/05, y por 
la que se deniega la ampliación de autorización administrativa 
solicitada de contrario, y, de conformidad con lo dispuesto en 
el artículo 48.3 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora 
de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa,

R E S U E L V O

1.º La remisión del expediente administrativo de Autoriza-
ción núm. 23/0002/05, al Juzgado de lo Contencioso-Admi-
nistrativo núm. Tres de los de Huelva, original o fotocopiado, 
completo y foliado, y en su caso autentificado, acompañado 
de un índice, asimismo autentificado, de los documentos que 
contenga.

2.º Ordenar la publicación de la presente Resolución en 
el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, y en relación con 
el recurso contencioso-administrativo procedimiento ordina-
rio número 204/2011, emplazar a cuantos resulten intere-
sados para que puedan comparecer y personarse en Autos 
ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. Tres 
de Huelva, en el plazo de nueve días siguientes a la publica-
ción de la Resolución, mediante Abogado y Procurador o solo 
con Abogado con poder al efecto, y todo ello como trámite 
previo a la remisión del expediente administrativo, incorpo-
rándose al mismo las notificaciones para emplazamiento 
practicadas; haciéndoles saber que de personarse fuera del 
indicado plazo se les tendrá por parte, sin que por ello deba 
retrotraerse ni interrumpirse el curso del procedimiento, y 
si no se personaren oportunamente continuará el procedi-
miento por sus trámites, sin que haya lugar a practicarles 
notificación de clase alguna.

Sevilla, 8 de julio de 2011.- El Director General, Ángel Ortiz 
Sánchez. 


